Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2017

                                                                        № 2037-па

Об отмене некоторых муниципальных правовых актов
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 18.07.2017 № 178-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Ангарского городского округа, администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Отменить:

1) Постановление администрации Ангарского городского округа от 18.12.2015 № 2011-па «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Ангарские ведомости».

1) Постановление администрации Ангарского городского округа от 09.01.2017 № 03-па «О внесении изменений в постановление администрации Ангарского городского округа от 18.12.2015 № 2011-па «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Ангарские ведомости».

1) Постановление администрации Ангарского городского округа от 21.11.2017 № 1834-па «О внесении изменения в постановление администрации Ангарского городского округа от 18.12.2015  № 2011-па «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальным автономным учреждением «Редакция газеты «Ангарские ведомости».

1) Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2018.

1) Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».

1) Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  руководителя аппарата администрации Ангарского городского округа.

Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров